様式第3号（第8条関係）
国頭村コンテンツ使用申請に係る事前協議申請書

国頭村長　　様

　　年　　月　　日
団体名・個人名
ふりがな
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　所
連絡先
メールアドレス

国頭村で管理しているコンテンツの使用について、国頭村動画及び画像等使用許可申請管理規程（令和6年3月8日規程第1号）第8条の規定及び国頭村コンテンツ使用許可申請書の誓約事項により下記のとおり申請致します。

記

1 協議事項
[使用するコンテンツのデータ編集・コピー等を希望する場合]
編集点：
編集理由：
見込める効果：

[使用するコンテンツをWEBサイト、SNS、クラウドサービス等に掲載を希望の場合]
掲載先WEBサイト名並びにSNS名(URLも併せて)：
掲載理由：
見込める効果：

2 添付資料
掲載イメージ

以上